
Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut 

Kempeleen kunnan nuorisopalvelut tarjoavat viikoittain toimintaa 3. luokkalaisista 17-

vuotiaisiin. Kempele Akatemian tiloissa on 3.–6. luokkalaisten vuorot maanantaisin ja 

keskiviikkoisin. Vastaavasti 7. luokkaisista 17-vuotiaisiin vuoroja on neljä kertaa viikossa.  

Vuonna 2024 Kempeleessä asui 2303 18–29-vuotiasta nuorta, joille ei kunta ei tarjoa 

vapaa-ajantoimintaa tai paikkaa, jossa voisi viettää aikaa. Miksi tällaista toimintaa tulisi 

kuitenkin järjestää? 

1. Nuoruus ei pääty täysi-ikäisyyteen, vaan nuori kaipaa täysi-ikäistymisen jälkeen 

yhteisöllisyyttä sekä sosiaalisen verkoston. Nuorisolain mukaan nuoria ovat myös 

18–29-vuotiaat. 18–29-vuotiaille nuorille aikuisille tarjottava toiminta on myös 

nuorisolain mukaista. 

2. Matalan kynnyksen kohtaamispaikka nuorille aikuisille. Tällaisella toiminnalla 

voitaisiin ehkäistä syrjäytymistä ja yksinäisyyttä. Ennaltaehkäisevä työ vähentää 

korjaavan työn tarvetta ja on täten edullisempaa. Tällainen palvelu voi myös auttaa 

kohtaamaan ne nuoret aikuiset, jotka ovat tällä hetkellä työelämän ja/tai opintojen 

ulkopuolella ja saattaa heidät yhteiskuntaan takaisin kiinni. 

3. Nuorten aikuisten osallisuuden ja vaikuttamisen vahvistaminen. Nuorilla 

aikuisilla voi olla paljon osaamista ja kehitysideoita, miten heidän palveluitansa tulisi 

kehittää. Heidän mielipiteensä kuuleminen vahvistaa osallisuuden kokemusta, 

yhteisöön kuulumista, jolloin nuori aikuinen voisi todennäköisemmin jäädä 

Kempeleeseen asumaan tai myöhemmällä iällä muuttaa takaisin Kempeleeseen. 

4. Yhteistyön mahdollisuus. Kempeleessä on useita eri toimijoita, jotka tekevät töitä 

nuorten aikuisten kanssa. Nuorten aikuisten toiminnan kehittäminen mahdollistaisi 

myös yhteistyön kehittämisen paikallisten toimijoiden kanssa. 

 

Aloitteen ehdotus: Kempeleen kunta selvittäisi mahdollisuudet järjestää säännöllistä 

toimintaa 18–29-vuotiaille nuorille aikuisille, yhteistyössä nuorisopalveluiden ja paikallisten 

toimijoiden kuten Kempeleen seurakunnan ja MLL Kempeleen paikallisyhdistyksen 

kanssa.  
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